
batoh CoolPack Grif 18" Black

» Škola » Aktovky, batohy, penály... » Batohy

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:50
1/1

Značka CoolPack 
Kód zboží 534-071F100637 
Jednotka ks 
Balení 1 

Model Grif je nadčasovým batohem s dvěma prostornými
komorami s funkcionalitou přepážek a kapes.

Organizér pomůže udržet pořádek s drobnostmi, polarová
podšívka ochrání brýle nebo notebook před poškrábáním.
Pohodlí při nošení zajišťují nastavitelné ramenní popruhy
a tvarovaná záda. Batoh je vyroben z vysoce kvalitního
polyesteru, který se pod vlivem vody nesrazí a nezmačká
se.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Batoh CoolPack Grift 18 Black

- Nevybavený
- Ergonomicky tvarované a zpevněné záda batohu
- Kapsa z polaru
- Kapsa na láhev
- Kapsa s organizérem
- Hrudní pás
- Počet kapes: 2
- Počet komor: 2
- Materiál: polyester
- Rozměr: 460 × 320 × 210 mm

https://azpapir.cz/manufacturer/coolpack

